

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer a vytápění

Objekt:

UT - Ústřední topení

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 23.11.2023

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o.

IC:

26255618

DIČ:

CZ26255618

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

305 526,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 526,55	21,00%	64 160,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

369 687,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce foyer a vytápění

Objekt: UT - Ústřední topení

Místo: Brno

Datum: 23.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DIRS Brno s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	305 526,55
HSV - Práce a dodávky HSV	1 327,32
997 - Přesun sutě	1 327,32
PSV - Práce a dodávky PSV	304 199,23
713 - Izolace tepelné	6 599,90
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	99 615,45
734 - Ústřední vytápění - armatury	38 444,99
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	159 538,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce foyer a vytápění

Objekt:

UT - Ústřední topení

Místo:

Brno

Datum:

23.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DIRS Brno s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

305 526,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 327,32	
D	997		Přesun sutě				1 327,32	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,364	999,90	363,96	
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,364	106,90	38,91	
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,364	285,10	103,78	
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,364	24,60	8,95	
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,364	2 230,00	811,72	

D	PSV		Práce a dodávky PSV				304 199,23	
D	713		Izolace tepelné				6 599,90	
6	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	67,000	33,90	2 271,30	
7	M	28377096	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/20mm	m	30,000	49,10	1 473,00	
8	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	17,000	67,70	1 150,90	
9	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	20,000	79,40	1 588,00	
10	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	64,832	1,80	116,70	

D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				99 615,45	
11	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15	m	50,000	62,20	3 110,00	
12	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	17,000	67,10	1 140,70	
13	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	30,000	952,40	28 572,00	
14	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	17,000	1 225,60	20 835,20	
15	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	20,000	1 768,10	35 362,00	
16	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	10,000	421,70	4 217,00	
17	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	67,000	49,10	3 289,70	
18	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	965,266	3,20	3 088,85	

D	734		Ústřední vytápění - armatury				38 444,99	
19	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	14,000	229,70	3 215,80	
20	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	12,000	202,00	2 424,00	
21	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	2,000	283,10	566,20	
22	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 243,40	2 486,80	
23	M	734-R11	Termostatický ventil s plynulým přesným přednastavením, přímý, DN 15	kus	5,000	993,90	4 969,50	
24	M	734-R12	Radiátorové uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním, přímé, DN 15	kus	5,000	703,10	3 515,50	
26	M	734-R15	prostorový termostat RDG106T; Z-LREG-045	kus	1,000	1 162,30	1 162,30	
25	M	734-R16	Termopohon TEP 24	kus	5,000	2 315,20	11 576,00	
27	M	734-R17	NTC-čidlo (blokování chodu vestavěného ventilátoru)	kus	5,000	606,40	3 032,00	
28	M	734-R18	zdroj stejnosměrného napětí-trafo 24V; 150W Z-LREG-086	kus	1,000	2 714,40	2 714,40	
29	M	734-R19	montážní krabice Z-LREG-011, 318x258x72mm	kus	1,000	1 059,30	1 059,30	
30	M	734-R20	jistič 1B/10A vč. montáže	kus	1,000	205,90	205,90	
31	M	734-R21	Prostorové čidlo QAA32, Z-LREG-007	kus	1,000	1 402,30	1 402,30	
32	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	383,300	0,30	114,99	

D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				159 538,89	
33	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	5,000	312,80	1 564,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	324,70	324,70	
35	K	735411812	Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	2,000	497,00	994,00	
36	K	735411814	Demontáž konvektoru stavební délky přes 2150 mm	kus	3,000	750,40	2 251,20	
37	K	735419135	Montáž konvektoru stavební délky do 1600 mm	soubor	2,000	2 752,20	5 504,40	
38	K	735419136	Montáž konvektoru stavební délky přes 1600 do 3000 mm	soubor	3,000	2 930,40	8 791,20	
39	M	735-R01	Lavicový konvektor LVX 120.15.18	kus	2,000	17 446,70	34 893,40	
40	M	735-R02	Lavicový konvektor LVX 200.15.18	kus	1,000	27 901,20	27 901,20	
41	M	735-R03	Lavicový konvektor LVX 280.15.18	kus	2,000	33 865,10	67 730,20	
42	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1 499,543	2,20	3 298,99	
43	K	HZS5004	Hodinová zúčtovací sazba - topná zkouška	hod	24,000	261,90	6 285,60	